Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

EDITAL Nº 006/2021 – LISTA DE INSCRITOS PARA SORTEIO PÚBLICO ELETRÔNICO

Torna pública a lista de inscritos e seus respectivos números para
Sorteio Público Eletrônico para provimento de vagas nos cursos de
Qualificação Profissional ofertadas pela FEAPI no primeiro semestre
de 2021 e dá outras providências.

O Superintendente Administrativo das Fundações, Normélio Pedro Weber, através da Diretora

Executiva da Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI, Ivana
Reis Teixeira, torna público pelo presente Edital, de acordo com as disposições legais em vigor, a lista
de inscritos e seus respectivos números para Sorteio Público Eletrônico para provimento de vagas nos
cursos de Qualificação Profissional ofertadas pela FEAPI no primeiro semestre de 2021.

1. CURSO – ASSISTENTE DE LOGÍSTICA
Número para Sorteio Nome completo Data de Nascimento

1 ADIR FERNANDO MAZARO DE SOUZA  24/08/1995

2 ADRIANA CARDOSO RIBEIRO 22/09/1974

3 ADRIELE LIMA DA SILVA 26/12/1992

4 ADRIELY DOS SANTOS DE ARAUJO 13/10/2001

5 ALEF VIGNOLI SENA 25/12/2002

6 ALEXSANIA MARIA DA SILVA SANTOS 14/02/2002

7 ALEXSSANDRA AGUIAR BARBOSA  11/06/1988

8 ALINE DE ANDRADE SABINO  15/11/1994

9 ALISSON BOLDA 21/12/1999

10 ANA CAROLINE OLIVEIRA DA ROCHA 21/03/1999

11 ANA LAURA GERALDI 18/04/2000

12 ANAILUJ MARIANA LEMES 12/11/1998

13 ANDERSON BRAGA COELHO  15/11/1982

14 ANDRESSA SIQUEIRA BARBOSA  11/01/2001

15 ANDRESSA STRONTZH  07/02/1993

16 BEATRIZ NATALY BASTOS GEHRKE  25/12/1998

17 BEATRIZ SOUSA DE ANGELIS  14/05/1994

18 CAMILA CRISTINA DAS NEVES FERREIRA  09/03/1988

19 CÂNDIDA MILENA BEZERRA FREITAS 12/05/2002

20 CARLOS FABRÍCIO DOS SANTOS  15/06/1995

21 CLEANTO CARVALHO ALVES 12/07/1978

22 CRISTIANO DIEGO DA SILVA  10/09/1985

23 DAIANE FACHINI 21/11/1990

24 DANIEL MEURER MAESTRI 23/07/1992

25 DANIELA DA MATTA SANTOS 09/02/1992

26 DANIELLE FRANZ CORRÊA MELLO 25/09/1979

27 DEBORA BEATRIZ DA ROSA PORFIRO 05/12/1981

28 DÉBORA CARNEIRO ARAUJO  10/07/1977

29 DEBORA REGINA JOSE 24/12/1977

30 DEBORA THAYSA DOS SANTOS MACIEL  13/08/1989

31 DELMIRO CARLITO SANTOS 26/08/1963

32 EDIENE NAZARE SOARES MAIA PEREIRA 02/11/1977

33 ELAINE CRISTINA NICOLETI GONÇALVES 28/12/1997

34 ELISÂNGELA OLIVEIRA LARA 01/10/1973

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

35 ELLEN FRANCINE DE SOUZA 27/05/1994

36 ELOISE GONÇALVES DOS SANTOS 09/11/2000

37 ELTON DE CASTRO CORDEIRO 30/05/1982

38 EMERSON CARDOZO DA SILVA 20/07/1972

39 ERILDO JOSÉ CAMARGO 01/09/1988

40 ERNANDO JOÃO ALVES JUNIOR 20/03/1984

41 ETHIENE FREITAS SILVÉRIO 18/10/1978

42 EVELYN PEREIRA  16/02/1988

43 EZEQUIEL BORGES DA SILVA  05/01/1975

44 FABIANA NEBENZAHL BAIRROS 22/01/1986

45 FELIPE WILLIAN ALVES 08/06/1991

46 FELIPY BOMFIM DOS SANTOS 31/10/1995

47 FLAVIA FERNANDA CHALEGRE  02/12/1981

48 FRANCIELE DE LIMA FERREIRA 03/02/1991

49 FRANCIELE RENATA NUNES  19/03/1996

50 FRANCIELI LOPES MORAES 21/05/1996

51 FRANCISCA PATRÍCIA GOMES DE SOUZA 17/12/1986

52 GABRIEL PEDRO ALVES 23/07/2000

53 GILMARA MARIA PAULO 02/06/1990

54 GILVANIA SANTOS SANTANA 17/01/1991

55 IAGO LUIZ AVELLAR SILVA 26/12/1996

56 IRENE CRISTINA SANTOS OLIVEIRA 14/10/1982

57 JAKELINE DO SOCORRO ALMEIDA DOS SANTOS SIDROME 10/09/1985

58 JANAÍNA CHAGAS ANTUNES  15/01/1987

59 JEFERSON DE JESUS SANTOS 26/04/1994

60 JENIFFER GRASIELE FIGUEIREDO 23/12/1996

61 JESSILY ALANA SILVA SANTOS  04/02/1999

62 JHONATA ARAÚJO SILVA 12/09/1988

63 JOÃO GABRIEL TABORDA RAMOS DE CARVALHO 07/04/1995

64 JOSIANE PINTO DA SILVA  30/09/1975

65 JUNIELSON NEGRÃO DE SOUZA 31/03/1990

66 KARLA STEFANI BINA DA CONCEIÇÃO  21/08/1992

67 KAROLINE SILVEIRA SCHERER 18/12/2000

68 KATHLEEN RARIELLY SOUZA FERREIRA  10/03/1996

69 LAISSA BIANCA LIMA CARMO 10/03/2001

70 LEANDRO DOS SANTOS  06/07/1998

71 LOHANA DE LIMA MONTEIRO 23/10/2001

72 LUAN JHONATAS DA SILVA CALIXTO 28/06/1995

73 LUANA RAMOS DE JESUS  16/08/1997

74 LUCIANA SANTOS DE ARAUJO 30/04/1991

75 LUCIANO THIAGO MILCHERT  04/12/1999

76 LUIS FELIPE BONETE PROCHE 15/02/1996

77 LUIZ HENRIQUE MULLER CONCEIÇÃO 28/04/2000

78 MAIARA CRISTINA BENTO 22/08/1985

79 MAISON KAUAN DA SILVA GUIMARÃES 30/04/1994

80 MÁRCIA PEREIRA DE LIMA 10/12/1970

81 MARCOS AURÉLIO MARTINS  17/06/1994

82 MARCOS DIEGO E SILVA DAS NEVES 09/01/1986

83 MARCOS EDUARDO CARDOSO  25/06/2002

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

84 MARIA DE FÁTIMA SOUSA FERREIRA 06/12/2021

85 MARIA KEILIANA OLIVEIRA CÂNDIDO DE ANDRADE 14/08/1982

86 MARIA LUCINEIDE SIMÕES DOS SANTOS 13/07/1974

87 MARISA BORGES RIBEIRO DE SOUSA 11/10/1990

88 MATHEUS FERREIRA DA LUZ 23/02/2002

89 MAYRA MAHNKE LEAL 09/09/1981

90 MERIELEN GONÇALVES DE OLIVEIRA  06/06/2001

91 MOARLENE FRANCISCA LOPES SIQUEIRA SOUZA 21/01/1985

92 MONICA MARIA MUHL ALARCON  03/08/2002

93 NAILTON KEYNITON ALVES DA SILVA 31/05/1995

94 NATALI DA SILVA BATISTA  21/11/1988

95 NATALIA GEOVANA DE SOUZA COSTA 20/05/1998

96 NATHÁLIA GODINHO PINTOS 15/09/1998

97 NATHALY BENTO SEMAN 24/04/2001

98 OLGA BERNARDES TIBURCIO 07/10/1995

99 PATRIC VAZ DE PAULO 10/11/1987

100 PATRICIA MARIA DA SILVA  21/07/1981

101 PRISCILA DO NASCIMENTO QUINTINO  27/03/1996

102 PRISCILA RODRIGUES PIMENTEL 13/11/1978

103 RAFAEL FERNANDES TABOSA 28/08/2002

104 RHANNYE BITTENCOURT VIEIRA 29/05/1988

105 RODRIGO VARGAS BARCELOS 03/02/1988

106 ROSANA DE ASSIS MEDEIROS  19/06/1986

107 ROSIANE CORRÊA DA COSTA  02/06/1984

108 RUTH HELENA FRAGA DOS SANTOS 01/09/1993

109 SAMARA CALANDRINE FERREIRA 21/09/1993

110 SAMARA CRISTINA BAPTISTA 28/08/1994

111 SAMARA RIBEIRO BORGES 28/08/2003

112 SAMUEL LUÍS BUETHNER 15/04/2003

113 SANDRA CECILIA MORAIS 03/10/1983

114 SONILDO FLORINDO DA SILVA 02/09/1985

115 STEFANIE CAMILLE SOUZA DE ANDRADE 03/11/1994

116 SUELEN NICOLETI  28/09/2000

117 SUELEN PARANHOS DOS SANTOS  03/04/2000

118 TAIANE MACHADO  04/07/2021

119 TALIA JESUS DOS SANTOS  11/05/1997

120 TAMARA DE MENDONÇA  04/02/1992

121 VALÉRIA GOMES SILVA 20/10/1995

122 VALNISA RAMOS SILVA  29/10/1971

123 VANESSA MARIA TIBURCIO 11/07/1993

124 VIVIANE DOS SANTOS SANTANA 16/09/1995

125 WALDIR TEIXEIRA RAIOL FILHO  03/12/1980

126 WESLEY SANTOS DE OLIVEIRA  06/02/2000

2. CURSO – ATENDIMENTO AO PÚBLICO, RECEPÇÃO E VENDAS

Número para Sorteio Nome completo Data de Nascimento

1 ADRIELY SAUER  29/04/2003

2 ALINE DE ANDRADE SABINO 15/11/1994

3 AMANDA CRISTINA MAÇANEIRO 09/06/1999

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

4 ANA CAROLINA ALEXANDRE 16/04/1995

5 ANA CAROLINA RABELLO ROSA  09/02/1999

6 ANA CLÁUDIA BARBOSA DA SILVA 06/12/1999

7 ANDRESSA SIQUEIRA BARBOSA  11/01/2001

8 BRUNA CRISTINE DOS SANTOS  10/07/1996

9 BRUNA MARLI MELLO  24/02/1994

10 BRUNO CORREA SOUZA 14/07/2000

11 CAMILA CARDOSO SILVA  17/12/1989

12 CLARA MANUELLE BARBOSA LOBO OLIVEIRA 01/05/2021

13 DANILE DE NAZARÉ SILVA DA SILVA  08/07/1989

14 DANILO HENRIQUE DE SOUZA 17/02/1993

15 DAYANA HEMMER TESTTONI  28/09/1993

16 DEBORA CAROLINE TITO 28/03/1992

17 ELISANGELA PATRÍCIA PAULO DA SILVA  31/03/1979

18 ELLEN FRANCINE DE SOUZA 27/05/1994

19 FÁTIMA APARECIDA DE ARAÚJO  02/06/1987

20 GABRIEL LUIZ ROSA  16/10/1993

21 GABRIELE APARECIDA PIMENTA COSTA 22/01/1996

22 JACKSON AMANDIO DA TRINDADE 24/12/1997

23 JESSICA MARINS GOMES 06/07/1996

24 JULIANA STEFANY PEREIRA DE SOUZA MONTAGNA 17/06/1996

25 KEVILIN DA SILVA MONTAGNA  16/04/2000

26 LARISSA GONÇALVES DE OLIVEIRA  09/01/2003

27 LOHANA DE LIMA MONTEIRO 23/10/2001

28 LUCAS FORMOSO DA SILVA 21/09/1990

29 MADALENA JULIA DUTRA 23/04/1999

30 MANOELA BONA SALDANHA 22/06/2000

31 MARCIA MARGARIDA VARGAS DE OLIVEIRA  07/03/1978

32 MARIA EDILANE ROCHA DA PENHA 07/07/2000

33 MARIA EDUARDA DA SILVA 03/08/1999

34 MARIA FERNANDA DA SILVA  23/04/2003

35 MARISA CRISTIANE ROSA DA SILVA 25/04/1985

36 MILENA BARROS DA SILVA  01/10/1999

37 NAIANE GAMA DE SOUZA  08/12/1990

38 NATALIA DOS SANTOS MENDES 25/12/1990

39 NATHALY BENTO SEMAN  24/04/2001

40 ONDINA TEREZINHA CORRÊA PAULO 16/07/1959

41 PATRÍCIA DOS SANTOS 12/05/1998

42 ROBERTA APARECIDA DA SILVA  09/06/1994

43 ROSIANE BORGES DE CASTRO  28/04/1989

44 SHAIANE CAROLINE DA SILVA FORTUNATO 06/05/2000

45 SIRLENE DE SOUZA  12/08/1983

46 TANIA GABRIELA STOTZER DA SILVA 26/08/1985

47 THAYARA TOMAZONI GONÇALVES 19/09/1994

48 VIVIANE LADISLAU DA SILVA MESSIAS 10/02/1977

3. CURSO – CUIDADOR DE IDOSOS E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Número para Sorteio Nome completo Data de Nascimento

1 ALESSANDRA GODOY DA SILVA 09/02/1988

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

2 ALINE CORREIA LOHN 08/09/1986

3 ALINE SABRINA ALVES 06/12/1993

4 ALINY BARBOSA NOGUEIRA  05/04/1995

5 ANDRÉA MITIE SATO 08/09/1986

6 ANTONIA CIRLAINE GOMES TEXEIRA MAIA 03/11/1985

7 BARBARA CAMILA LANA 27/06/1994

8 BERNADETE SOLANGE GOUVEIA 29/10/1973

9 BRUNA MOLARINO DA SILVA SANTIAGO  10/08/1985

10 BRUNA PORTELLA DE SOUZA  13/02/1997

11 BRUNA SZYMANSKI FIGURA 23/11/1995

12 CHAIANE DA SILVA REBELO 11/10/1994

13 CLAUDIA LUIZA DE OLIVEIRA DUARTE 15/03/1986

14 CLAUDIANA BARBOSA DA SILVA 02/12/2002

15 CLAUDINEIA ZGODA BORTOLI 25/12/1977

16 CRISTINA PEREIRA HOIER  13/07/1991

17 DANIELA DA MATTA SANTOS 09/02/1992

18 DEISE ANE ALVES MARINS 15/07/1989

19 EDIENE NAZARE SOARES MAIA PEREIRA 02/11/1977

20 EDILENE GOMES FREIRE 18/11/1986

21 EDNEIA APARECIDA DOS SANTOS  08/09/1963

22 ELAINE MACHADO ROZA COELHO 06/03/1993

23 ELAINE PEREIRA 06/12/1981

24 ELIANE THOMAZ XAVIER 01/08/1986

25 ELIFAS MARINHO DA SILVA 20/09/1985

26 EMANOELA FERREIRA  03/10/1997

27 EVELIN RENNER MOIANO  15/08/2000

28 FABIANA FLÔRES CHAGAS 18/11/1980

29 FABIANA PEREIRA DE ANDRADE  09/03/1978

30 FLORISBELA BERTOTTI 10/03/1973

31 HUMBERTO REBELO 28/05/2021

32 IARA LÚCIA DA SILVA BORGES 10/02/1968

33 JANE APARECIDA LEUTZ 12/10/1969

34 JULIA MARY OLIVEIRA DE BORBA 18/02/1999

35 KAREM WANNA DA SILVA TORRES 31/07/1996

36 KLEBER FALCÃO DE SOUZA OLIVEIRA 21/02/1986

37 LIDIANE SYMARA CORREA 14/05/1992

38 LILIAN ALVES DE JESUS 02/08/1978

39 MARA REGINA DA ROSA PEREIRA 15/01/1972

40 MARCIANE CRUZ 19/01/1987

41 MARIA EDUARDA ÁGAPE FRANCELINO 26/09/2001

42 MAYKON VIEIRA DA SILVA 13/11/1989

43 NATHALIA BARBOSA NOGUEIRA  25/12/2000

44 NORLI DE SOUZA ALBINO 30/04/1978

45 PATRICIA FABIANE DOS SANTOS 29/03/1974

46 RAFAELI DA COSTA VALLE CAVALHEIRO DE SOUZA  14/04/1984

47 ROSEANE MIRANDA DA SILVA 28/08/1987

48 SHEILA BEATRIZ DE OLIVEIRA BISSOLI 19/09/1985

49 SILVANA LOPES CABRAL  07/09/1995

50 SIMONE MARIA DE LIMA  25/03/1974

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC
Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

51 SIMONE MENEZESS DA SILVA SANTOS  22/04/1986

52 SODERLI PEREIRA 22/09/1978

53 TAILANE POSSA 18/09/1989

54 TATIANE REGIS FAGUNDES 28/02/1982

55 THAMIELE GONÇALVES DA CRUZ 21/05/1998

56 VAGNER LIMA DA SILVA 21/08/1978

57 WELLINGTON DE SOUZA  30/09/1987

4. CURSO – CUIDADOR DE ANIMAIS

4.1 O número de inscritos foi inferior ao número de vagas ofertadas, sendo desnecessária a realização
de Sorteio Público Eletrônico para este curso.

5. CURSO – TRABALHADOR DE MEIOS DE HOSPEDAGEM

5.1 O número de inscritos foi inferior ao número de vagas ofertadas, sendo desnecessária a realização
de Sorteio Público Eletrônico para este curso.

Itajaí, 07 de junho de 2021.

________________________________________
Normélio Pedro Weber

Superintendente Administrativo das Fundações

________________________________________
Ivana Reis Teixeira

Diretora Executiva da FEAPI

https://feapi.itajai.sc.gov.br/